

## PACHET PIESE AUTO

I.D.: 42823332

---

Data publicarii	23.05.19	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.786,18 RON - 1.786,18 RON

---

Descriere: Nr. Descriere pret fara TVA Cantitate valoare fara TVA LCC 3087 Încuietoare/elemente 106.37 1 106.37 II 40100F Filtru uscător 41.06 1 41.06 0604-02-0003P Bloc conectare contact aprinder 8.67 1 8.67 TA1640 Cap de bară 23.85 1 23.85 TA1641 Cap de bară 26.27 1 26.27 MLS-72810000 Set foi de arc 444.46 1 444.46 HP108 121 Bucșă bară stabilizatoare 4.22 2 8.44 TYC 11-12263-01-2 Lampă spate 106.30 1 106.30 IMP222090 Țeavă metalică sistem răcire 108.45 1 108.45 NLX499A Bec H7 10.27 2 20.54 PASTA DO RAK 7KG Pasta curatare maini 22.86 1 22.86 AGRO UTTO 10W30 20L Ulei industrial/altele 165.13 1 165.13 9.40016E+11 Regulator de tensiune 27.49 1 27.49 LIM3970 250ML Vaselină pe bază de cupru 18.92 1 18.92 133084 Pinion satelit planetară 200.89 1 200.89 STR-50206 Bolt fixare arc 22.15 2 44.30 J41058DYMT Bucșă amortizor suspensie 17.32 2 34.64 RT1542 Fulie arbore cotit 208.33 1 208.33 BO2-2T813 Pinion satelit planetară 169.23 1 169.23 1,786.18

---